I Saplacai

Rudi Paetzold

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO E CONTRATO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Coronel Sapucaia/MS, através da Comissão Permanente de Licitação

n° 041/2019 de 13 de Junho de 2019, torna público aos interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº:0044/2021 0044/2021

MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0015/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIAGNOSTICO LABORATORIAL DE

ANÁLISE CLINICA "EXAMES LABORATORIAIS", AOS USUARIOS DO SUS, EM ATENDIMENTO A

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CORONEL SAPUCAIA — MS, CONFORME

DETALHAMENTO CONTIDO NO ANEXO II TERMO DE REFERÊNCIA, PARTE INTEGRANTE DO

EDITAL EM EPÍGRAFE.

Vencedor(es): KARINE FLOR PEREIRA EIRELI - ME (CNPJ 19.437.424/0001-46), no Anexo I/Lote

0001 - itens:

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,

35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50, totalizando R$ 42.443,50 (quarenta e dois

mil e quatrocentos e quarenta e três reais e cinquenta centavos);

Coronel Sapucaia/MS, 27 de maio de 2021.

Erica Campos Gobo

Pregoeira

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o

resultado do julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

S, 27 de maio de 2021.

Prefeito Municipal

	Page 1